Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

детский сад комбинированного  вида № 4 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район

ПРИКАЗ

от 10.10.2023 г.                                                                                     № 140-осн.

станица Ленинградская

Об организации  и проведении

просмотров занятий воспитателей

всех возрастных групп

   В рамках реализации годового плана на 2023-2024 учебный год в  МБДОУ

детский сад комбинированного  вида № 4,  согласно положению о

наставничестве, в целях распространения и обобщения  педагогического

опыта,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график открытых занятий воспитателями в ДОУ и

ответственных за организацию и проведению, согласно приложению.

2. Старшему воспитателю Сагайдук Н.Г. оказать методическую  помощь

педагогам в подготовке   и проведении открытых занятий.

3. Ответственным  за организацию проведения  занятий, предоставить на

согласование конспекты в методический кабинет, в срок до 7 ноября

2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Сагайдук Н.Г.

Заведующий МБДОУ детский сад

комбинированного   вида № 4                                                     Т.Ю.Горбенко

С приказом ознакомлены:

		2023-11-28T09:05:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН